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web. www.arteixo.org

ANUNCIO CUALIFICACIÓNS DO PROCESO DE SELECCIÓN DE UNHA PRAZA DE DIRECTOR/A,
UNHA PRAZA DE MESTRE/A DE XESTIÓN EMPRESARIAL, UNHA PRAZA DE ADMINISTRATIVO/A
E DÚAS PRAZAS DE DOCENTE PARA OBRADOIRO DE EMPREGO “ARTEIXO A LARACHA POLO

EMPREGO IV” 

O Tribunal designado para o proceso de selección de unha praza de director/a, unha praza de mestre/a
de  xestión  empresarial,  unha  praza  de  administrativo/a  e  dúas  prazas  de  docente  ao  abeiro  da
subvención  concedida  pola  Consellería  de  Emprego  e  Igualdade  –  para  a  realización  do  proxecto
denominado  “OBRADOIRO  DE  EMPREGO  ARTEIXO-A  LARACHA  POLO  EMPREGO  IV”,  polo
procedemento de concurso-oposición, reunido en datas 9, 12, 13 e 14 de setembro de 2022 outorga as
seguintes CUALIFICACIÓNS:

 DIRECTOR/A:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL

FERREIRUA RODRIGUEZ, MARÍA ISABEL 4,00 0,50 4,50

FRA FELIZ, JOSE ANTONIO 7,00 6,80 13,80

GAMBORINO CARAMÉS, MARIA INMACULADA 4,00 4,50 8,50

GÓMEZ QUINTELA, EVA MARÍA Non presentado

MARCOS CANALEJO, MARTA ISABEL Non presentado

ORRO BELLO, LUÍSA 3,00 5,25 8,25

PEREIRO SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN 7,00 4,50 11,50

PÉREZ PARDO, ADRIANA 3,00 2,65 5,65

RABADAN CLIMENT, MARÍA DEL CARMEN Non presentado

TASENDE GONZÁLEZ, DIONISIO ALEJANDRO 6,00 4,40 10,40

 MESTRE/A XESTIÓN EMPRESARIAL:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL
CANABAL DASILVA, MARÍA Non presentado

CASTELO ALFONSÍN, FATIMA Non presentado

FERNÁNDEZ LIÑARES, MARÍA ELVIRA 7,00 6,74 13,74
FREIRE NOVO, SABELA Non presentado

GUEDES RIBEIRO, DIANA Non presentado

IGLESIAS CAÑEDO, ANA PURIFICACIÓN 4,00 4,00 8,00

LÓPEZ REY, DELFINA 4,00 1,50 5,50

MASEDA VÁZQUEZ, CLARA 5,00 5,40 10,40
MARINAS CORRAL, SUSANA Non presentado

REY AMEIJEIRAS, SANDRA ESTHER 6,00 4,68 10,68
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 ADMINISTRATIVO/A:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL

AGRA OROIS, MARÍA LUZ 6,00 5,35 11,35

BARRAL VÁZQUEZ, VANESA 4,00 1,75 5,75

BELLO LÓPEZ, ISABEL 4,00 5,25 9,25

BLANCO CABEZAL, ISABEL MARÍA 4,00 4,80 8,80

CHAUZY HELENE MARIE HELENE MARIE CE 3,00 3,01 6,01

MOSQUERA MAREQUE, RICARDO 1,00 0,95 1,95

SAUCEDO MENDOZA, ADRIANA PATRICIA 2,00 2,00 4,00

TABOADA GÓMEZ, VERÓNICA 7,00 5,96 12,96

VICENTE GARCÍA, ROCÍO Renuncia

VÁZQUEZ BRANDARIZ, DOLORES 4,00 3,04 7,04

 DOCENTE ESPECIALIDADE ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN E MELLORA
DE MONTES:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL

ALONSO GARRIDO, MARÍA Non cumpre requisito experiencia forestal

PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO MANUEL 5,00 7,50 12,50

VECINO PEREIRO, MARCOS 6,00 7,20 13,20

COELLO DAPENA, SONIA 7,00 7,52 14,52

DÍAZ CACHALDORA, MARTINA 4,00 4,00 8,00

GONZALEZ RODRÍGUEZ, MARTA Non presentado

LIÑEIRA CASAL, SANTIAGO 7,00 6,33 13,33

RAMOS VÁZQUEZ, ALMUDENA Non presentado

ROMÁN FERNÁNDEZ, MIGUEL Non presentado

VIDAL DURÁN, NATALIA Non presentado

 DOCENTE  ESPECIALIDADE  LIMPEZA  EN  ESPAZOS  ABERTOS  E  INSTALACIÓNS
INDUSTRIAIS:

NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL

ALONSO GARRIDO, MARÍA 4,00 1,71 5,71

CABADO MONTERO, JOSÉ RAMÓN 7,00 5,42 12,42
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NOME E APELIDOS ENTREVISTA BAREMO DE MÉRITOS TOTAL

CARRO FIAÑO, MARINA 7,00 3,87 10,87

MARTÍNEZ TABOADA, MARIA BELEN Non presentado

MASEDA VÁZQUEZ, CLARA Non cumpre requisito experiencia limpeza

PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO MANUEL 5,00 2,00 7,00

VECINO PEREIRO, MARCOS 6,00 1,96 7,96

A vista das puntuacións acadadas, o tribunal cualificador por unanimidade propón elevar á Alcaldía-
Presidencia proposta de contratación a favor de:

 DIRECTOR/A:

- José Antonio Fra Feliz

 MESTRE/A XESTIÓN EMPRESARIAL:

- María Elvira Fernández Liñares

 ADMINISTRATIVO/A:

- Verónica Taboada Gómez

 DOCENTE ESPECIALIDADE ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN E MELLORA
DE MONTES:

- Sonia Coello Dapena

 DOCENTE  ESPECIALIDADE  LIMPEZA  EN  ESPAZOS  ABERTOS  E  INSTALACIÓNS
INDUSTRIAIS:

- José Ramón Cabado Montero

Así mesmo, acorda deixar unha listaxe dos demais aspirantes para casos de renuncia, baixa voluntaria,
rexeitamento ou situación análogas, segundo a seguinte orde:

 DIRECTOR/A:

1. María Carmen Pereiro Sánchez

2. Dionisio Alejandro Tasende González

3. María Inmaculada Gamborino Caramés

4. Luísa Orro Bello

5. Adriana Pérez Pardo

6. María Isabel Ferreirua Rodríguez

 MESTRE/A XESTIÓN EMPRESARIAL:

1. Sandra Esther Rey Ameijeiras

2. Clara Maseda Vázquez
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3. Ana Purificación Iglesias Cañedo

4. Delfina López Rey

 ADMINISTRATIVO/A:

1. María Luz Agra Orois

2. Isabel Bello López

3. Isabel María Blanco Cabezal

4. Dolores Vázquez Brandariz

5. Marie Helene Celine Chauzy 

6. Vanesa Barral Vázquez

7. Adriana Patricia Saucedo Mendoza

8. Ricardo Mosquera Mareque

 DOCENTE ESPECIALIDADE ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN E MELLORA
DE MONTES:

1. Santiago Liñeira Casal

2. Marcos Vecino Pereiro

3. Darío Manuel Pérez Vázquez

4. Martina Díaz Cachaldora

 DOCENTE  ESPECIALIDADE  LIMPEZA  EN  ESPAZOS  ABERTOS  E  INSTALACIÓNS
INDUSTRIAIS:

1. Marina Carro Fiaño

2. Marcos Vecino Pereiro

3. Darío Manuel Pérez Vázquez

4. María Alonso Garrido

De conformidade ao establecido pola base 7ª das reguladoras, procédese a publicidade da listaxe de
cualificacións  finais  do  concurso-oposición,  cun  prazo  de  3  días  hábiles  para  presentación  de
alegacións.

E para que así conste e aos efectos oportunos, asínase dixitalmente o presente anuncio ordenando a
publicación no taboleiro de edictos e complementariamente na web municipal.

Asina dixitalmente: Belén Zas González (Secretaria Tribunal)
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